6409-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.08.2017 №430

Об информации Уполномоченного по правам человека
в Пермском крае "О соблюдении прав и свобод жителей
Пермского края в 2012-2017 годах"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Уполномоченного по правам человека в Пермском крае
"О соблюдении прав и свобод жителей Пермского края в 2012-2017 годах"

принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих